לידיעת מנהלת הפיקוח האלקטרוני ושירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטתי תיכנס לתוקף בעוד 48 שעות. המבקשת מתבקשת להודיע כבר מחר לב"כ המשיב, אם בכוונתה לערור על
החלטתי.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט